
 

 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování 

vzdělávacích služeb 
Výcvik supervizorů ve školství 

 

1. Smluvní strany  
 

SEMIRAMIS, z. ú. 

se sídlem  

Dlabačova 2208, 288 02 Nymburk 

IČ: 70845387 

zastoupený  Bc. Miroslavem Zavadilem, Dis. 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a  

 

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje 

kontaktní adresa:  

Na Okrouhlíku 1371, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 720 49 103 

zastoupený Mgr. Soňou Holou, ředitelkou 

(dále jen „objednatel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tento dodatek ke smlouvě o poskytování vzdělávacích služeb 

– Výcvik supervizorů ve školství (dále jen „dodatek“), jež byla uzavřena dne 4. 6. 2021. 

2. Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je poskytování supervize supervize poskytovatelem objednateli jako nedílné součásti supervizního 

výcviku pro 5 pracovníků ŠPZ. 

3. Rozsah poskytovaných služeb 

 

3.1   Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou a to od 4. 1. 2023 do 30. 6. 2023. 

3.2   Předpokládaný celkový rozsah je 8 hodin supervize supervize pro každého z 5 pracovníků ŠPZ, tj. celkem 40 hodin 

nedílné součásti supervizního výcviku.  

 

 



4. Cena a platební podmínky 

 

4.1 Poskytovateli náleží odměna ve výši 12.000,- Kč za každého účastníka, tj. za 5 účastníků 60.000,-Kč celkem. Tato 

odměna zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady související s poskytováním vzdělávacích služeb poskytovatele.  

4.2 Odměna poskytovatele je splatná na základě faktury – daňového dokladu. Faktura musí odpovídat svou povahou 

pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře 

bude uveden text: „Předmět plnění je financován z projektu Fondů EHP 2014 -2021, Program Zdraví, 

ZD/REG/ZDOVA1.“  

 

Odměna poskytovatele je splatná na základě zálohové faktury ve výši 12 000,- Kč pro každého účastníka, tj. celkem 

ve výši 60.000,- Kč. Bude poskytovatelem vystavena za 8 hodin supervize supervize pro každého pracovníka ŠPZ, 

které proběhnou nejpozději do 30. 6. 2023, tj. celkem 40 hodin supervize supervize. Zálohová faktura bude vystavena 

v průběhu ledna 2023. 

 

5. Závěrečná ustanovení 

 

5.1 Vztahy, které nejsou v tomto dodatku zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5.2 Poskytovatel si v době uzavření tohoto dodatku není vědom žádných okolností, které by zakládaly možný střet zájmů, 

nebo které by mu zabraňovaly plnit povinnosti podle tohoto dodatku. 

5.3 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel obdrží jeden stejnopis a Poskytovatel obdrží jeden 

stejnopis. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a její text odpovídá jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůli, na 

důkaz čehož připojují své podpisy. 

5.5 Objednavatel se zavazuje zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. 

5.6 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle obecných norem občanského 

zákoníku. 

 

V Hradci Králové dne 16. 1. 2023 V Hradci Králové dne 16. 1. 2023 

Mgr. Soňa Holá, ředitelka PPP a SPC KHK Bc. Miroslav Zavadil, Dis, ředitel SEMIRAMIS, z. ú. 

 


